14/06/2021 SEI/ICMBio - 9002560 - Errata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9131110&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=948e8b2… 1/4

02119.000460/2021-79
Número Sei:9002560

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ESTAÇÃO ECOLOGICA DO RIO ACRE
Avenida Manoel Marinho Monte, 1093, - Bairro Eldorado -  Brasiléia - CEP 69932-000

Telefone: 6835463043

ERRATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - AGENTE AMBIENTAL TEMPORÁRIO - ESEC RIO ACRE - RETIFICAÇÃO

A Ata de Homologação das Inscrições do Processo Seletivo simplificado de Agente Ambiental Temporário -ESEC Rio Acre (SEI 8984992) passa a vigorar com as
seguintes retificações:

Inclusão, Deferimento e Homologação da inscrição da candidata Larissa Pinto de Miranda, CPF:029.985.832-45, a qual realizou sua inscrição de modo
virtual na data do dia 04/06/21 através do e-mail constante no Edital (SEI 8893620) e, devido a contratempos e problemas no acesso do mesmo por parte da
comissão, não foi incluída no Ata de Homologação 8984992, contudo atende todos os critérios e requisitos do processo seletivo;

Assim:

Aos 09 dias do mês de junho de 2021, na Estação Ecológica Rio Acre , localizada na  Avenida Manoel Marinho Monte, 1093, - Bairro Eldorado, Brasiléia/AC, às
08:00, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: Luã Carlos Rocha Diógenes, Chefe de Unidade, matrícula SIAPE nº 3148608, Íria de Oliveira Santos,
Analista Ambiental, Matrícula SIAPE nº 1572213 e Mariléia de Araújo da Silva, Chefe de Unidade, matrícula SIAPE nº 2222494, integrantes da Comissão de

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=9112846&id_procedimento_atual=8870118&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=6f63e0fae8923affecf5b500288a5170c3df24c5ade161d55da0a3b7e5c3b87a
https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=9018432&id_procedimento_atual=8870118&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=a4409f66be240d7050abeea7996a6036c4fef12dd34ad4f3cfa6c15e16804d47
https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=9112846&id_procedimento_atual=8870118&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=6f63e0fae8923affecf5b500288a5170c3df24c5ade161d55da0a3b7e5c3b87a

14/06/2021 SEI/ICMBio - 9002560 - Errata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9131110&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=948e8b2… 2/4

Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ESEC RIO ACRE, designados pela Ordem de Serviço Nº 10
(SEI 8755056) BAV Porto Velho/ GR-1, de 27 de abril de 2021, publicada no boletim de serviço nº 18 de 29 de abril de 2021.

Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato e seguindo as orientações do Edital de Seleção,
documento SEI nº 8893620, resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

01 vaga - Agente de apoio ao monitoramento ambiental e patrimonial - Nivel I - 24 meses - ESEC Rio Acre

Nome do(a) candidato(a) CPF

Larissa Pinto de Miranda 029.985.832-45

CONVOCAR para a etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) os(as) candidatos(as) que tiveram suas inscrições homologadas, conforme o seguinte cronograma
(lista de agendamento):

Nome dos candidatos CPFs Local Horários

Larissa Pinto de Miranda 029.985.832-45 ICMBio - Av. Dr. Manoel Marinho Monte, 1093 – Bairro: Três Botequins – Brasiléia/AC 08:30

(...)

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8875002&id_procedimento_atual=8870118&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=b37d0ac8046f4f2e3c804cbc46854732ece8d0da914302d64b8daa3f7a26001d
https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=9018432&id_procedimento_atual=8870118&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=a4409f66be240d7050abeea7996a6036c4fef12dd34ad4f3cfa6c15e16804d47

14/06/2021 SEI/ICMBio - 9002560 - Errata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9131110&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=948e8b2… 3/4

LUÃ CARLOS ROCHA DIÓGENES

Chefe da ESEC Rio Acre

ÍRIA DE OLIVEIRA SANTOS

Analista Ambiental

MARILÉIA DE ARAUJO DA SILVA

Chefe de Unidade

Documento assinado eletronicamente por Luã Carlos Rocha Diógenes, Chefe, em 09/06/2021, às 21:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Mariléia De Araújo Da Silva, Chefe, em 10/06/2021, às 08:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 9002560 e o código CRC
8FD14715.

14/06/2021 SEI/ICMBio - 9002560 - Errata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9131110&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=948e8b2… 4/4

Criado por 00512164266, versão 3 por 00512164266 em 09/06/2021 21:05:12.